



CMA Holding Randers ApS

Alsikevej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 30 09 08

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Maigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Holding Randers ApS Alsikevej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 30 09 08
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Michael Maigaard Nielsen Heinz Kvottrup Lorentzen Peter Møller Lassen
Direktion	Heinz Kvottrup Lorentzen Michael Maigaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Randers
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 34.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Andre eksterne omkostninger	-33.000	-16.875
Resultat før finansielle poster	-33.000	-16.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	576.261	-1.712.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	357.065	402.098
Andre finansielle indtægter	697	8.929
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	35.961.514
Andre finansielle omkostninger	-269.036	-291.232
Resultat før skat	631.987	34.351.448
Skat af årets resultat	-19.958	74.270
Årets resultat	612.029	34.425.718
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.429	0
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	555.600	12.425.718
Disponeret i alt	612.029	34.425.718

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.152.437	4.463.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.152.437</u>	<u>4.463.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.152.437</u>	<u>4.463.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.215.562	21.490.727
Udskudte skatteaktiver	51.314	71.272
Tilgodehavende selskabsskat	174.511	0
Andre tilgodehavender	33.697	159.316
Tilgodehavender i alt	<u>21.475.084</u>	<u>21.721.315</u>
Likvide beholdninger	<u>13.414</u>	<u>8.316.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.488.498</u>	<u>30.038.046</u>
Aktiver i alt	<u>26.640.935</u>	<u>34.502.007</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.429	0
4 Overført resultat	19.460.492	18.792.677
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.641.921</u>	<u>26.917.677</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	543.754
Anden gæld	6.999.014	7.040.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.999.014</u>	<u>7.584.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.999.014</u>	<u>7.584.330</u>
Passiver i alt	<u>26.640.935</u>	<u>34.502.007</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter**1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed****Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
Innosurge A/S	Randers	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015

125.000	125.000
125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

56.429	0
56.429	0

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015

Årets overførte overskud eller underskud

Bevægelser ført direkte på egenkapitalen

18.792.677	6.366.959
555.600	12.425.718
112.215	0
19.460.492	18.792.677

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2015

Udloddet udbytte

Udbytte for regnskabsåret

8.000.000	0
-8.000.000	0
0	8.000.000
0	8.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Innosurge A/S' mellemværende med pengeinstitut, som pr. balancedagen udgør 3.794 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.